



Avsändare
Kommunstyrelseförvaltningen

Mottagare
Kommunstyrelsen

Anders Neuman, kommundirektör
0589-870 08
anders.neuman@arboga.se

Lokalförsörjningsplan 2024–2033

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktiges beslut

1. Lokalförsörjningsplan 2024–2033 godkänns.

Sammanfattning

På uppdrag av kommunstyrelsen tas Lokalförsörjningsplanen fram i samarbete mellan förvaltningar och fastighetsavdelningen i Arboga Kommunalteknik AB.

Lokalförsörjningen är en fortsättning på det arbete som startade 2021 och är en grund för ett mer långsiktigt arbete med lokalplanering. Lokalförsörjningsplanen är ett levande dokument och revideras årligen utifrån arbetet i lokalförsörjningsprocessen, vilket sker löpande under året. Planen samverkar i hög grad med arbetet med Strategisk och ekonomisk plan då de påverkar de ekonomiska förutsättningarna. Det är kommunfullmäktige som fastställer lokalförsörjningsplanen i samband med beslut om Strategisk och ekonomisk plan.

Lokalförsörjningsplanen listar de projekt som idag identifierats utifrån verksamheternas behov. Planen avser samtliga nämnder och helägda bolag i Arboga kommun. Planen identifierar nuläge, behov och förslag till åtgärder.

Syftet med lokalförsörjningsplanen är att ge förutsättningar för att, med god framförhållning, kunna planera och strukturera kommunens samlade lokalbehov. Planen ska ge kommunfullmäktige en samlad bild av hur olika förändringar i lokalbeståndet påverkar kommunens totala lokalanvändning och lokalkostnader.

Målet för lokalförsörjningsplanen är att:



- Fungera som ett beslutsunderlag för kommunens kommande lokalinvesteringar i skiftande storlek både ekonomiskt och tidsmässigt
- Ge kommunens nämnder, förvaltningar och helägda bolag en gemensam och samlad bild av lokalbehov på lång och kort sikt
- Den samlade övergripande planeringen ska stärka att kommunen och dess helägda bolag ses som en helhet.

Det övergripande målet för lokalförsörjningen är att kommunen ska ha en ändamålsenlig, attraktiv, trygg och säker verksamhetsmiljö som bidrar till hög produktivitet hos verksamheterna

Barnkonsekvensanalys

Förslaget till beslut medför konsekvenser som rör barns rättigheter, se barnkonsekvensanalys i ärendet.

Beslutsunderlag

Lokalförsörjningsplan 2024–2033.

Anders Neuman
Kommundirektör

Skickas till:

Klicka eller tryck här för att ange text.